EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20240226/0001-00   - CONTRATO Nº
202403070001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0403.01.2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA - CONTRATADA(O).....: GSJ COMERCIO E
SERVICOS  DE  ARTIGOS  DE  PAPELARIA  LTDA   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
MATERIAIS  DE  EXPEDIENTE,  LIMPEZA,  HIGIÊNE,  COPA,  DESCARTÁVEL,
COZINHA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E OUTROS DE INTERESSE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE GUAIÚBA/CE. - VALOR TOTAL: R$ 22.626,52 (vinte e dois mil,
seiscentos e vinte e seis reais e cinquenta e dois centavos)  - PROGRAMA
DE  TRABALHO:  04.001.0401.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  e
Funcionamento  das  Atividades  do  Poder  Legislativo,  R$  2.950,68  no
elemento de despesa 33903021: Material de Consumo, Material de Copa e
Cozinha,  R$  5.951,08  no  elemento  de  despesa  33903022:  Material  de
Consumo, Material de Limpeza e Produtos de Higienização, R$ 9.692,16 no
elemento  de  despesa  33903016:  Material  de  Consumo,  Material  de
Expediente, R$ 4.032,60 no elemento de despesa 33903007: Material de
Consumo, Gêneros de Alimentação; - VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 07 de março de 2024